
ATO DA REITORIA N. 0168 / 2016 
 
 
 

Remove o servidor Alan Ribeiro Mól da 
Faculdade de Agronomia e Medicina 
Veterinária (FAV) para o Instituto de 
Química (IQ). 
 
 

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos 
termos do art. 9o, inciso I, art. 10 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 
publicada no DOU de 12 de dezembro de 1990, em conformidade com o 
disposto no parágrafo único do art. 8o e art. 10 da Resolução da Câmara de 
Gestão de Pessoas n. 01/2014, e à vista do constante no UnBDoc n. 
154219/2015, 

 
 

R E S O L V E: 
  
 

Art. 1o Remover o servidor Alan Ribeiro Mól, ocupante do cargo de 
Químico, matrícula FUB n. 1064711 e matrícula SIAPE n. 
2709037, da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária 
(FAV) para o Instituto de Química (IQ). 

Art. 2o  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de 
Atos Oficiais da UnB. 

 
Brasília, 15 de fevereiro de 2016. 

 
 
 

Sônia Nair Báo 
                                    Vice-Reitora no exercício da Reitoria 
                                                  (Original Assinado) 


